
PROCESVERBAL 
Afati: Janarit Viti akadedemik 2011/2012 Dep. MTH Kodi i lëndës: 3322 Data:  07.02.2012 

Lënda: Turizmi nderkombetar Profesori: Prof.Mr.sc.Ariana Elezaj 

 

Përfundoi me numrin rendor  Data  Nënshkrimi  

Vërejtje: I nderuar Profesor notat në procesverbal shënohen me laps kimik vetëm me ngjyrë të kaltërt 1 

 

        

Nr 

Nr. i index Emri, emri i prindit  dhe mbiemri Nota Nota me shkrim Vërejtje 

1.  160642007 Ariana Shaqir Ramaj    

2.  162172007 Berat Emin Maksutaj    

3.  162232008 Kushtrim Halil Kelmendi    

4.  162312008 Visar Muhamet Elezaj    

 


